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Sateenkaarisenioreille oma palvelutalo Helsinkiin

Tämän päivän sateenkaariseniorit ovat eläneet ison osan elämästään aikana, jolloin seksuaalivä-
hemmistöjä on Suomessa kohdeltu syrjivästi ja alentavasti, niin asenteiden kuin lainsäädännönkin ta-
solla. Sateenkaariseniorit ovat monin tavoin näkymätön vähemmistö edelleen, eikä heidän olemas-
saoloaan hyvin tunnisteta palveluissamme. EU:n perusoikeusviraston kyselyn mukaan 26% sateen-
kaarisenioreista on kokenut syrjintää viimeisten 12 kk aikana. Sateenkaariseniorit kohtaavat syrjintää 
sosiaali- ja terveyspalveluissa, jättävät syrjinnän pelossa käyttämättä palveluita ja pelkäävät joutuvan-
sa uudestaan kaappiin, kun joutuvat elämän ehtoopuolella turvautumaan yhteiskunnan tukeen ja 
apuun esimerkiksi vanhainkodissa.
Tukholmaan perustettiin kaupungin omistama sateenkaarisenioreiden oma palvelutalo Regnbågen 
vuonna 2009. Se on tarjonnut sateenkaariturvallista ja -yhteisöllistä vanhuuden asumista, palveluita ja 
toimintaa. Regnbågen on todettu tarpeelliseksi ja asuntoihin on pitkät jonot. Ei ole mitään syytä olet-
taa, ettei Suomessa olisi vastaavaa tarvetta, varsinkin kun Suomessa on harjoitettu sateenkaarivä-
hemmistöjä kohtaan vahvempaa ja pidenpikestoista kontrolli- ja syrjintäpolitiikkaa, kun Ruotsissa.

Helsingin kaupunki on jo edistänyt sateenkaarisenioreiden palveluita, esimerkiksi ryhmätoimintaa. 
Olisi luontevaa, että Helsinki maan pääkaupunkina tekisi osansa sateenkaarisenioreiden hyvinvoinnin 
eteen, ja myös tietoisena historiassa tehdyistä vääryyksistä, tarjoaisi turvallista sateenkaarevaa asu-
mista helsinkiläisille sateenkaarisenioreille.
Me valtuutetut vaadimme, että Helsinki alkaa toteuttaa saateenkaarisenioreiden palveluasumiseen 
sopivaa yksikköä, jossa otetaan mallia Tukholman palvelutalosta ja että suunnittelua tehtäisi yhteis-
työssä Setan alaisen Sateenkaariseniorit ry -järjestön kanssa. 

https://www.regnbagen.net/english/
https://sateenkaariseniorit.yhdistysavain.fi/kirje-paatajille/
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